
                

 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 

 

ATO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2023 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 101/2023 - OBJETO: Contratação de empresa do 

ramo pertinente, para a Prestação de serviços de engenharia, para assentamento de guia (meio-

fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, a ser assentado no município de 

Correntina, estado da Bahia, para atender as demandas do consórcio intermunicipal do oeste 

da Bahia - CONSID – EMPRESA VENCEDORA: EDIFICA EMPREENDIMENTO LTDA, 

CNPJ/MF nº 50.622.555/0001-43 - vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 
274.819,44 (duzentos e setenta e quatro mil e oitocentos e dezenove reais e quarenta e 

quatro centavos), referente ao Lote 01, ocorrido no dia 11 de janeiro de 2024 – Agnaldo de 

Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras (BA), 15 de janeiro de 2024. 

 

 

ATO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2023 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 101/2023 - OBJETO: Contratação de empresa do 

ramo pertinente, para a Prestação de serviços de engenharia, para assentamento de guia (meio-

fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, a ser assentado no município de 

Correntina, estado da Bahia, para atender as demandas do consórcio intermunicipal do oeste 

da Bahia - CONSID – EMPRESA VENCEDORA: EDIFICA EMPREENDIMENTO LTDA, 

CNPJ/MF nº 50.622.555/0001-43 - vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 

274.819,44 (duzentos e setenta e quatro mil e oitocentos e dezenove reais e quarenta e 

quatro centavos), referente ao Lote 01, ocorrido no dia 11 de janeiro de 2024 – Agnaldo de 

Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras (BA), 15 de janeiro de 2024. 

 

 
 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

